
Újlengyel Község Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2022. (XII. 30.) önkormányzati
rendelete

a helyi adókról szóló 15/2022. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Újlengyel Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a
helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C.  törvény  1.  §  és  1/A.  §-ban  kapott  felhatalmazása  alapján,
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13.
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A helyi adókról szóló 15/2022. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 4. § (6) bekezdése a következő
szöveggel lép hatályba:

„(6)  Gált  övezet:  Újlengyel  Község  Helyi  Építési  Szabályzatáról  szóló  5/2020.  (V.29.)  számú
önkormányzati rendeletben meghatározott általános gazdasági övezet, kivéve 0122/43 hrsz.”

2. §

A helyi  adókról  szóló  15/2022.  (XII.  1.)  önkormányzati  rendelet  11.  §  d)  pontja  a  következő
szöveggel lép hatályba:

(A helyi  adóról  szóló 1990. évi  C. törvény 13.  §-ban foglaltakon túl  mentes az adó alól az az
építmény:)
„d) azon magánszemély/ek tulajdonában lévő Lf vagy Vt övezeti  építmény, melynek egyetlen

tulajdonosa sem minősül kettőnél több - az Lf és Vt övezetekben elhelyezkedő - ingatlan
tekintetében közvetlen vagy közvetett tulajdonosnak azzal, hogy a 11. § a) - c) pontokban
meghatározott  ingatlan,  ingatlanok,  továbbá  az  öröklés,  ajándék  jogcímén  megszerzett
ingatlanok, az ingatlanok jelen bekezdés szerinti számításánál figyelmen kívül hagyandó/k.”

3. §

A helyi  adókról  szóló  15/2022.  (XII.  1.)  önkormányzati  rendelet  17.  §  d)  pontja  a  következő
szöveggel lép hatályba:

(A helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény 13. §-ban foglaltakon túl mentes az adó alól az a telek:)
„d) azon  magánszemély/ek  tulajdonában  lévő  Lf  és  Vt  övezeti  telek,  melynek  egyetlen

tulajdonosa  sem  minősül  kettőnél  több  -  Lf  és  Vt  övezetekben  elhelyezkedő  -  ingatlan
tekintetében  közvetlen  vagy közvetett  tulajdonosnak azzal,  hogy a  17.  §  a)-c)  pontokban
meghatározott ingatlan/ok, továbbá az öröklés, ajándék jogcímén megszerzett ingatlanok, az
ingatlanok jelen bekezdés szerinti számításánál figyelmen kívül hagyandó/k.”

4. §

Nem lép hatályba a helyi adókról szóló 15/2022. (XII. 1.) önkormányzati rendelet
a) 1. § c) pont cb)–ce) alpontja,
b) 19. § (2) bekezdése,

1



c) V. Fejezete,
d) VI. Fejezete,
e) VII. Fejezete,
f) VIII. Fejezete.

5. §

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba, és a kihirdetését követő harmadik napon hatályát
veszti.

2


